Kediri, Jawa timur, telah diijazahkan secara umum, siapa saja dari

manapun memperolehnya telah diberikan izin untuk

mengamalkan.bahkan beliau menganjurkan supaya disebarkan

kepada masyarakat luas tanpa pandang bulu dengan ikhlas dan

bijaksana.33 Shalawat Wahidiyah mulai disiarkan dan diamalkan

sejak 10 mei 1963 M (16 Dzulhijah 1382 H). Mengamalkan shalawat

wahidiyah tidak disertai syarat-syarat atau ketentuan khusus, tetapi

harus dengan adab yang baik (tata karma).

3. Tujuan dan Manfaat Pengajian Mujahadah Rubu’usanah

Untuk mencapai tujuan dakwah, maka penyelenggaraan

pengajian perlu disesuaikan dengan situasi dan kondisi obyek yang